TERESINA - PISexta-feira, 16 de abril de 2004 - Nº 070

3

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 010/2004

O HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, torna público o resultado de julgamento da
fase de habilitação da Tomada de Preço Nº 010/2004, para Aquisição de Fios Cirúrgicos,
conforme os comandos do ESTATUTO DE LICITAÇÃO FEDERAL. EMPRESA(S)
INABILITADA(S): Nenhuma - EMPRESA(S)  HABILITADA(S): Johnson & Johnson,
Poly-Fios, Point-Suture, Poly-suture e Remac.

Teresina, 12 de abril de 2004.

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão Permanente de licitação/ HGV

P. P. 9887

GOVERNO DO ESTADO PIAUÍ
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ-SESAPI
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS - HGV

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1.191/04
REFERÊNCIA: T. P. Nº 028/03.
CONTRATANTE: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.
CONTRATADA(S): LABORATÓRIO BIOSINTÉTICA LTDA E CRISTÁLIA PROD.
QUIM. FARMACÊUTICOS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65 § 1º DA LEI Nº 8.666/93.
VALOR: OBEDECENDO-SE AO TETO PERCENTUAL DE 25% DO CONTRATO
MATRIZ.
FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM
TERESINA/PI, 07 DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.
DIRETORA GERAL / H. G. V.

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO.

REFERÊNCIA: T. P. Nº 027/03. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 1.028 E 1.358/04.

CONTRATANTE: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

CONTRATADA(S): GRANJA UNIÃO, FRIGOPEIXE - FRIGO. E PEIXARIA M. NOVA,

TOMATEL - EANES C. BRANCO TORRES-ME E GERALDO ALVES DA SILVA.

OBJETO: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65 § 1º DA LEI Nº 8.666/93.

VALOR: OBEDECENDO-SE AO TETO PERCENTUAL DE 25% DO CONTRATO

MATRIZ.

FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM

TERESINA/PI, 12 DE ABRIL DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.

DIRETORA GERAL / H. G. V.

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO.

REFERÊNCIA: T. P. Nº 026/03 PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 0981/04.

CONTRATANTE: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

CONTRATADA(S): POLYSUTURE IND. E COM. LTDA, JOHNSON & JOHNSON PROD.

PROF. LTDA E POINT SUTURE DO BRASIL IND. DE FIOS.

OBJETO: FORNECIMENTO FIOS CIRÚRGICOS.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65 § 1º DA LEI Nº 8.666/93.

VALOR: OBEDECENDO-SE AO TETO PERCENTUAL DE 25% DO CONTRATO

MATRIZ.

FONTE DE RECURSOS: HOSPITAL GETÚLIO VARGAS.

GABINETE DA DIRETORIA GERAL DO HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, EM

TERESINA/PI, 24 DE MARÇO DE 2004.

DRª. JOANA ZÉLIA ARCOVERDE DE CASTRO.

DIRETORA GERAL / H. G. V.

DRª. CÁSSIA MARIA LUZ B. VILARINHO.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / H. G.V.

São Pedro, Teresina - Piauí, Telefone/Fax (0xx86) 216-3607, onde podem ser obtidas

cópias em disquete deste instrumento convocatório em todos os dias úteis, das 8:00 às

13:00 horas.

Liliam Mendes de Araújo

COORDENADORA ESTADUAL DE DT/SESAPI

Publique-se:

Bruno Cristiano de Souza Figueiredo

SECRETÁRIO DA SAÚDE
P. P. 9887